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تولید اعضای بدنچراهمیشهتشنهام؟
 رؤیا یا واقعیت؟

 یک پژوهش جدید آمریکایی نشان می دهد که رژیم غذایی 
مبتنی بر روزه می تواند به بازسازی سلول های پانکراس کمک 

کرده و عوارض و علایم دیابت را متوقف کند.
به گزارش بی بی ســی، آزمایش های انجام شده بر روی حیوانات 
نشــان می دهند که بازســازی و ترمیم پانکراس که به کنترل میزان 
قند خون کمک می کند، باعث کنترل و مهار عوارض دیابت می شود.
در این پژوهش که در نشــریه »سلول« )cell( منتشر شده ثابت 
شده است که این نوع رژیم غذایی باعث بهبود عملکرد بدن می شود.

کارشناسان نتایج این پژوهش را بسیار امیدبخش و مفید توصیف 
کرده اند. 

در این رژیم غذایی، فرد به مدت 5 روز وعده های غذایی کم کالری با 
پروتئین و کربوهیدرات اندک حاوی مقدار زیادی چربی های غیراشباع 

مصرف می کند.
پــس از این دوره 5 روزه، فرد می تواند به مدت 25 روز هر مقدار 

هنگامی که احساس خشکی 
در بدن شکل می گیرد، به طور 
است:  روشن  آن  دلیل  معمول 
مصرف آب کافی نیست، میزان 
اســت،  اندازه  از  بیش  نمک 
ورزش  ســخت  فوق العاده  یا 
کرده اید. اما خشک شدن دهان 
اشاره  از  ممکن است نشانه ای 

بدن به یک بیماری نیز باشد.
ارگانیک  »رودال  گــزارش  به 
لایف«، هر وضعیتی که تعادل آب 
یا نمک را در بدن انسان بر هم بزند، 
می تواند محرک تشنگی باشد. اگر 
به میزان کافی آب می نوشید )یکی 
از نشانه های آن رنگ زرد روشن تا 
شفاف ادرار است(، اما اگر همچنان 
احســاس کم آبی می کنید، بهتر 
است به پزشــک مراجعه کنید تا 
دلیل دقیق این شــرایط مشخص 

شود.
دیابت

بیمــاری دیابت می تواند خطر 
کم آبی بدن را افزایش دهد، به ویژه 
اگر از ابتلا به بیماری آگاه نباشید. 
هنگامی که سطوح قند خون بیش 
از اندازه افزایــش می یابد، بدن به 
منظور افزایش تولید ادرار و خلاص 
شــدن از شــر گلوکز اضافی فشار 
بیشــتری بر کلیه ها وارد می کند. 
تکرر ادرار، یکی از نشانه های شایع 
ابتــلا به دیابت اســت که موجب 
احســاس تشنگی می شــود. این 
شرایط به افزایش نوشیدن مایعات 
منجر می شــود و می تواند مشکل 
را پیچیده تر کند. اگر با احســاس 
تشنگی بیش از اندازه و تکرر ادرار 

دانشــمندان طی پژوهشی که ممکن است روزی به 
پرورش اندام انسانی در داخل بدن حیوانات منجر شود، 
موفق به پرورش سلول های بنیادی انسان در داخل جنین 

خوک شدند.
به گزارش ای بی ســی نیوز، پرورش اندام انسانی در داخل 
بدن حیوانات رؤیای دیرینه دانشمندانی بوده که بدنبال تولید 
اعضــای پیوندی همچون قلب، کبــد، کلیه و دیگر اعضا برای 

بیماران نیازمند هستند. 
در جهت رســیدن بــه این هدف دانشــمندان با موفقیت 

توانستند اولین جنین تلفیقی انسان و خوک را تولید کردند.
این جنین اطلاعات ژنتیکی هر دو گونه خوک و انســان را 
 )Cell(دارا اســت. نتایج این پژوهش در نشــریه پزشکی سلول

منتشر شده است.
این پژوهش جدید فقط گام نخست به سوی این هدف بوده 
و دانشمندان هشدار می دهند، انسان با کاربرد فناورانه و علمی 

چنین دستاوردی سال ها فاصله دارد.
دکتر ژون وو، از موسسه سالک در ایالات متحده و نویسنده 
ارشد این پژوهش، گفت: این اولین بار است که آنها با موفقیت 

توانستند یک جنین تلفیقی از انسان و خوک را تولید کنند.
وی افزود: ما در این پژوهش از ســلول های بنیادی انسانی 
استفاده کرده و مشاهده کردیم که سلول های انسان می توانند 
در جنین خوک زنده بمانند و به مراحل اولیه بافت تبدیل شوند.
او گفت: پیشتر ما از این که سلول بنیادی انسان توانایی ورود 
به روند تکامل جنین خوک را داشته باشد، مطمئن نبودیم چرا 
که این دو گونه تفاوت های بســیاری با یکدیگر دارند و حدود 

95 میلیون سال قبل از هم جدا شده اند.
اکنون به این نتیجه رسیده ایم که قرار دادن سلول های انسانی 
در حیوانات می تواند برای مطالعات چگونگی توسعه بیماری های 

ژنتیکی و غربالگری داروهای بالقوه موثر باشد.
حیواناتی که دارای ســلول های گونه های مختلف هستند، 
»شــیمر )chimera(«نام دارند که پیشتر در سال 2010 چنین 
ترکیبی با استفاده از موش ها و موش های صحرایی انجام شده 
اســت، اما این دو گونه جانوری شــباهت های ژنتیکی بسیار 

بیشتری نسبت به انسان و خوک به یکدیگر دارند.

باور نادرســت، هزینه های گران و عدم پوشش بیمه ها از 
خدمات توانبخشــی باعث شده اســت که بیماران به  جای 
آب درمانی از اســتخر استفاده کنند که به هیچ عنوان علمی 

و درست نیست.
به گزارش تسنیم، یکی از باورهای غلط مردم در زمینه بیماری های 
اسکلتی و عضلانی این است که عنوان می کنند رفتن به استخر برای 
تقویت عضلات و اصلاح مشــکلات اسکلتی آنان مفید است، کما این 
که اصل این مسئله تا حدودی درست است، ولی به  گفته کارشناسان 
فیزیوتراپی و طب فیزیکی؛ اســتفاده از استخر به هیچ عنوان مساوی 

با آب درمانی نیست.
در این رابطه هاشــمی- کارشــناس فیزیوتراپــی فعال در مرکز 
توانبخشی هلال احمرـ با تصدیق این مسئله که به هیچ وجه »استخر« 
مســاوی با »آب  درمانی« نیست، گفت: متأســفانه این باور نادرست 
مردم باعث شــده است تا آن ها از خدمات بســیار مفید آب  درمانی 

استخر آب درمانی نیست
محروم بمانند.

خدماتی که در استخرها نیست
هاشمی با بیان این که در خدمات آب  درمانی به بیمار روش حرکت 
در آب و فشار مناسب و صحیح به عضلات آموزش داده می شود، اضافه 
کرد: همچنین محلول های مخصوصی نیز در روند آب  درمانی در استخر 
مخصوص بیمار ریخته می شود، درحالی که در استخرهای معمولی اصلًا 
بیمار تحت ارائه خدمات کارشناسان سلامت قرار نمی گیرد و آن  طور که 
باید و شاید دردهای عضلانی و مشکلات اسکلتی آنان برطرف نمی شود.
این کارشناس فیزیوتراپی هلال احمر عنوان کرد: البته یکی دیگر از 
مشکلات بزرگ در عدم ارائه خدمات آب  درمانی به بیماران و محرومیت 
آنان از این خدمت بسیار مناسب؛ عدم پوشش بیمه ای »آب  درمانی« است.

بی مهری بیمه ها به خدمات آب درمانی
هاشمی خاطرنشان کرد: بیمه ها اصلًا خدمت آب درمانی را به رسمیت 
نمی شناســند و هیچ حمایتی از بیماران نیازمند به خدمات توانبخشی 

نمی کنند، بنابراین هزینه هر جلسه آب  درمانی بسیار بیشتر از رفتن 
به استخر خواهد شد و بیمار ترجیح می دهد در نهایت به  جای استفاده 

از آب  درمانی به استخر اکتفا کند.

کاری که روزه
 با سلول های پانکراس 

می کند!

که بخواهد غذا بخورد. لذا در این نوع رژیم، فرد چند روز وعده غذایی 
پرکالری مصرف می کند و چند روز بر اساس رژیم غذایی شبیه روزه 

عمل می کند.
پژوهشگران این نوع رژیم غذایی را روی موش ها آزمایش کرده اند. 
نتایج آزمایش نشان داد که رژیم غذایی مبتنی بر روزه، باعث بازسازی 
نوع خاصی از ســلول های پانکراس موسوم به »بتا« می شود. کار این 
ســلول ها شناســایی قند در خون است و چنان چه میزان قند خون 

به طور قابل ملاحظه ای افزایش یابد، هورمون انسولین آزاد می کند.
آزمایش های صورت گرفته بر روی موش ها نشان می دهد که این 

نوع رژیم غذایی در درمان دیابت 1 و 2 مؤثر است.
همچنین آزمایش های صورت گرفته بر روی نمونه بافت مبتلایان 

به دیابت نوع 1، نتایج مشابهی را نشان می دهد.
نتایج آزمایش ها حکایت از بهبود برخی مبتلایان به دیابت دارد. 

کما این که به تشریح علل این فرآیند کمک کرده است.
دکتر »امیلی پرنس«، مدیر ارتباطات تحقیقات در انجمن بیماران 
دیابتی در انگلیس گفت: این درمان کمک شایانی به مبتلایان به دیابت 
نوع 1 و 2 می کند و می تواند ســلول های بتا در پانکراس را ترمیم یا 

بازسازی کند.

مواجه هستید و نشانه های دیگری 
ماننــد کاهش وزن بــدون دلیل، 
خســتگی یا تحریک پذیری را نیز 
تجربه می کنید، با مراجعه به پزشک 
و انجام آزمایش خون می توانید از 

ابتلا به دیابت آگاه شوید.
دیابت بی مزه

ارتباطی  بی مزه  دیابت  اگرچه 
با دیابتی که می شناســیم و از آن 
می ترســیم ندارد، اما دارای برخی 
نشانه ها و علائم مشترک هستند که 
از آن جمله می توان به کم آبی بدن 

و پرکاری مثانه اشاره کرد.
 دیابت بی مزه به واســطه یک 

عــدم تعــادل هورمونــی در بدن 
که بر جذب آب تاثیرگذار اســت، 
شــکل می گیــرد. از آن جایی که 
آب زیادی به واسطه افزایش دفع 
ادرار از دســت می رود، احســاس 
تشــنگی در فرد افزایش می یابد. 
زیــرا بدن تلاش می کنــد مایع از 
دست رفته را جایگزین کند. از آن 
جایی که انــواع مختلفی از دیابت 
بی مزه وجود دارنــد و می تواند به 
دیگر شکل  بیماری های  واســطه 
بگیرد، پزشک آزمایش های مختلفی 
را برای تشــخیص بهترین گزینه 

درمانی انجام خواهد داد.

قاعدگی
در دوره قاعدگی ممکن است 
نیاز به افزایش مصرف آب بیشــتر 
شود. این شــرایط طبیعی است و 
جای نگرانی ندارد. سطوح استروژن 
و پروژســترون می توانند هر دو بر 
حجم مایع تاثیرگذار باشند که از 
عوارض جانبی این شرایط افزایش 

تشنگی است.
خشکی دهان

خشــکی دهــان که بــه نام 
زیروستومیا )Xerostomia( شناخته 
می شــود، اغلــب بــه اشــتباه با 
تشنگی بیش از حد اشتباه گرفته 

می شود. این وضعیت، یک خشکی 
غیرطبیعی غشــاهای مخاطی در 
دهان به واســطه کاهش جریان یا 
تغییر در ترکیب بزاق اســت. اگر 
غــدد بزاقی به انــدازه کافی بزاق 
تولید نکنند، این شرایط می تواند 
به علائم آزار دهنــده دیگر مانند 
بوی بد دهان، دشواری در جویدن 
و بــزاق غلیظ و چســبناک منجر 
شود. خشــکی دهان می تواند یک 
عارضه جانبــی داروهای تجویزی، 
داروهای آلرژی، داروهای سرگیجه 

و بیماری های حرکتی باشد. 
همچنیــن، چندیــن بیماری 
می توانند به خشــکی دهان منجر 
شوند و از این رو، مراجعه به پزشک 

همواره انتخابی منطقی است.
کم خونی

از دســت دادن خــون مداوم 
یــا ناگهانی بــر اثــر قاعدگی یا 
خونریزی های داخلی - دلیل شایع 
کم خونی محســوب می شوند. در 
این شرایط، بدن گلبول های قرمز 
را ســریع تر از توانایــی خــود در 
جایگزینی آنها از دست می دهد و 
تلاش می کند از دست دادن مایع 
را با تحریک تشنگی جبران کند. 

معمــول  دلایــل  از  یکــی 
قاعدگی های ســنگین ترشح کم 
تیروئید است. بخش قابل توجهی 
از افرادی کــه درجاتی از عوارض 
تیروئید را تجربه می کنند، بانوانی 

با احساس تشنگی بسیار هستند. 
معاینه جســمانی و انجام آزمایش 
خون به تشخیص ابتلا به کم خونی 
کمک خواهد کرد و درمانی که ارائه 
می شــود به نوع تشخیص پزشک 

بستگی خواهد داشت.
فشار خون پایین

استرس مزمن موجب می شود 
غدد آدرنال بدن عملکرد درســتی 
نداشــته باشــند که ممکن است 
به فشــار خــون پاییــن در زمان 
اســترس شــدید منجر شود. این 
شرایط می تواند موجب سرگیجه، 
افســردگی، اضطراب و همچنین 
تشنگی بیش از اندازه شود. تشنگی 
روشی است که بدن برای افزودن 
آب بیشتر به خون در تلاش برای 
افزایش فشار خون استفاده می کند. 
تنها راه حــل بلند مدت برای این 
شــرایط کاهــش و مدیریت بهتر 

استرس است.
رژیم غذایی

مواد غذایی که ادرارآور هستند 
)به عنوان مثال، کرفس، مارچوبه، 
چغندر، لیمو، خربــزه، زنجبیل و 
جعفری( می توانند احساس تشنگی 
را ایجاد کنند. زیرا موجب افزایش 
بــر همین  ادرار می شــوند.  دفع 
اساس باید نیازهای تغذیه ای خود 
را بشناســید و احســاس تشنگی 
خود را کنترل  کنید. همچنین، با 
مصرف مواد غذایی سرشار از مایع 
مانند جو دوسر و برنج قهوه ای که 
در زمان پخت آب بیشتری جذب 
می کنند، می توانید به ایجاد تعادل 

در خود کمک کنید.

آگهی ابلاغ
بدینوســیله آقای حســن غلامی پاک روان که فعلا مجهول المکان می باشد 
ابلاغ می گردد که آقای مسعود موسوی مظفر دادخواستی به خواسته مطالبه 
وجه به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 56-96 ثبت و برای روز چهارشنبه 
96/4/7 ساعت 10/30 صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت 
تقاضــای خواهان در اجــرای مقررات ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی 
دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی همدان درج می گردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار 
آگهی جهت دریافت نســخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 118 واقع در 
میدان بیمه- کوچه مشــکی مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق در جلسه 
رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیابا رسیدگی 
و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شــود یک 

نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
دفترخانه ۱۱۸ شورای حل اختلاف همدان م الف/368

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139560331011004473 مورخه 1395/11/21 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه ساقبی بشناسنامه شماره 1943 
صادره از هشــترود فرزند فرج اله در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مســاحت 73/50 مترمربع مفروز از پلاک شــماره 278 فرعی از 143 اصلی واقع در البرز با 
خریداری از خانم ســیده معصومه یکتن و با مالکیت مالک اولیه آقای محســن کمال زاده تایید 
می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/1/29                             تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/2/13
عباسعلی شوش پاشا
52793م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

اخطار اداری
آگهی افراز

برابر وارده به شماره 14700/ه2/ 95 مورخ 95/11/18، آقای علی جامه بزرگی از این 
اداره درخواست افراز ســهمی خود به میزان شش- سی وپنجم سهم از هشت سهم 
مشــاع از 1008 سهم از ششــدانگ اراضی مزروعی قریه عبدالرحیم از پلاک ثبتی 
276 اصلی واقع در بخش 5 همدان را نموده آدرس اکثر مالکین مشاعی را نیز اعلام 
ننموده اند اینک به استناد ماده 17 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی از کلیه صاحبان 
حقیقی و حقوقی و مالکین مشاعی دعوت می شود رأس ساعت 10 صبح وقت اداری 
روز دوشــنبه مورخه 96/2/11 در محل وقوع ملک حاضر تا مورد درخواست توسط 
نماینده و نقشــه بردار اعزامی بازدید به عمل آید ضمناً عدم حضور مالکین مشاعی و 
صاحبان حق مانع از عملیات افرازی نمی شــود چنانچه نیاز به آگهی مجدد باشد در 

همین روزنامه چاپ و مدت آن ده روز می باشد.

موسی حنیفه- رئیس اداره ثبت اسناد
 و املاک منطقه۲- همدان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رأی شــماره 139560326002001141- 1395/11/21 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی افشــاری فرزند یحی 
به شماره شناســنامه 15 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8443/02 مترمربع 
پــلاک 60 فرعی از 213 اصلی بخش چهار همدان واقع در روســتای طاس تپه محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/1/29                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/14
قدیر یوسفی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ

م/الف114

مشخصات محکوم له: نام: مهدی نام خانوادگی: تجربه جهرمی نام پدر: شکرالله شغل: آزاد
نشانی محل اقامت: عسلویه- بیدخون- خیابان منبع آب- منزل حسین هوشیار

مشخصات محکوم علیه:
نام: سید محمدرضا نام خانوادگی: پاد نام پدر: محمود شغل: آزاد نشانی محل اقامت: مجهول المکان

محکوم به: بموجب دادنامه شــماره 95/1243 مورخ 95/11/20 شــورای حل اختلاف عسلویه که به موجب 
دادنامه شماره - مورخ - به تأیید مرجع تجدید نظر شعبه - دادگاه عمومی- رسیده اند.

محکوم علیه مکلف اســت به پرداخت مبلغ 188/000/000 ریال بابت پول دستی و مبلغ 4/700/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از زمان تقدیم دادخواست )95/9/14( تا زمان اجرای حکم و کلیه 

خسارات قانونی وارده، محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد رأی اجرا نماید.
شورای حل اختلاف استان بوشهر - شعبه ۱ حوزه قضایی عسلویه

مشخصات محکوم له: نام: مجید نام خانوادگی: رفیعی زاده نام پدر: هاشم شغل: آزاد نشانی محل 
اقامت: عسلویه- خیابان ساحلی

مشخصات محکوم علیه: نام: حمید نام خانوادگی: آقایی میبدی نام پدر: عباس شغل: آزاد نشانی 
محل اقامت: مجهول المکان

محکوم به: بموجب دادنامه شــماره 95/936 مورخ 95/8/19 شــورای حل اختلاف عســلویه 
که به موجب دادنامه شــماره - مــورخ- به تأیید مرجع تجدید نظر شــعبه- دادگاه عمومی- 
رســیده اند محکوم علیه مکلف اســت به پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال بابت اجور معوقه و 
مبلغ 1/250/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خسارت تأخیر تأدیه از زمان تقدیم دادخواست 
)95/8/9( تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی وارده، محکوم علیه مکلف است از تاریخ 

ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد رأی اجرا نماید.
شورای حل اختلاف استان بوشهر -شعبه ۱ حوزه قضایی عسلویه

ســند مالکیــت موتــور ســیکلت سیســتمH22-15  پیشــتاز 
مــدل 1394 بــه شــماره انتظامــی 596-66632 تاریخ نصب 
1394/6/11 به شــماره موتور 0149NEG430623 و شماره تنه 
NEG***150H9401659 متعلق به اینجانب ســعید لولایی 
چهاردهی فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 2110216743 صادره از 

گرگان مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو به شــماره 2739639 مربوط به 
خودرو کمپرســی فوتــون BJ1049V9JE6-A مدل 
1389 به رنگ ســفید-روغنی و به شــماره شــهربانی
 HC564163PA15 557 ع 35- ایران 24 و شماره موتور 
و شماره شاســی NADV9JE678E028362 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ســواری سایپا 132 به شماره 
پــلاک 138د91- ایران14 به رنگ ســفید- 
روغنی مدل 1390 و شماره موتور 4204175 و 
شماره شاسی S1422290285675 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نظــر به اینکه آقای عباس مال الله احمــد تبعه عراقی به اتهام 
بی احتیاطی در امر رانندگی منجر به ایراد صدمه بدنی غیرعمد و 
منجر به فوت موضوع شکایت وراث متوفی و بازماندگان حادثه 
شــهرام ســبزه و ثویبه بازگیر و غیره از طرف این دادگاه تحت 
تعقیب اســت و ابلاغ احضاریه به واســطه معلوم نبودن محل 
اقامــت او ممکن نگردیده بدین وســیله در اجرای ماده 344 و 
174 قانون آیین دادرسی کیفری 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ 
تا جهت رسیدگی و مواجهه حضوری و اخذ آخرین دفاع در روز 
چهارشنبه 96/3/10 ســاعت 12 صبح حاضر شود عدم حضور 

موجب اتخاذ تصمیم قانونی است.
دادرس دادگاه عمومی 
بخش کلاترزان- اسدی

سند و برگ سبز مالکیت پژو 206 به شماره
                و شماره موتور 14188065481 

به نام علی شــرعیات مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط است.

683 ص43
ایران16

آقای عباس رجبیان حجت فرزند علی متهم اســت به کلاهبرداری موضوع شــکایت آقای علی توکلی که 
پرونده ایشان به این شعبه ارجاع و به کلاسه 101/951587 در این شعبه ثبت شده است. نظر به اینکه وقت 
رســیدگی آن به تاریخ 1396/3/8 ســاعت 9:00 صبح تعیین شده است و با توجه به عدم دسترسی به متهم 
و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرســی کیفری وقت رســیدگی فوق یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار آگهی می شــود که در صورت عدم حضور متهم یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی 

وکیل از طرف متهم رای مقتضی صادر و ظرف بیست روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.
منشی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا)۱۰۱ جزایی سابق(
رضا گودرزوند
شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان علی اصغر نصیری دادخواســتی به طرفیت خوانده امیرســعادت فر به خواسته مطالبه وجه 
تقدیم دادگاه نموده که به کلاسه 950552 ثبت این شعبه و برای مورخ 96/2/31 ساعت 12 ظهر 
وقت رســیدگی تعیین شده است لذا چون خوانده مجهول المکان می باشد به دستور ریاست محترم 
دادگاه و به اســتناد به ماده 73 قانون آ.د.م. دادگاه های عمومی و انقلاب مصوب 1379 مراتب در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار درج تا خوانده ضمن اطلاع از وقت رســیدگی اعســار از هزینه 
دادرسی جهت اعلام آدرس کامل خود و تحویل گرفتن رونوشت دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 

دوم حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه والا دادگاه تصمیم مقتضی اتحاذ خواهد نمود.
دفتر شعبه دوم حقوقی دادگاه عمومی اندیمشک- محمدیان

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره(
وحید خندانی

آقای عبدالزهرا شــهرت دریس نام پدر حاتم بشناسنامه 169 صادره از ماهشهر 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم 
مرحوم حاتم شهرت دریس بشناسنامه 1153 صادره آبادان در تاریخ 96/1/5 در 
بندر امام خمینی)ره( اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی حمیده 
دریس فرزند معیلــو به ش ش 350 صادره از آبادان / بعنوان زوجه متوفی / 2- 
عبدالزهرا دریس فرزند حاتم به ش ش 169 صادره از ماهشهر 3- خیراله دریس 
فرزند حاتم به ش ش 1783 صادره از ماهشــهر بعنوان پسران متوفی 4- مکیه 
دریس فرزند حاتم به ش ش 769 صادره از آبادان 5- لیلا دریس فرزند حاتم به 
ش ش 1940160911 صادره از ماهشهر 6- وحیده دریس فرزند حاتم به ش ش 

3 صادره از آبادان / بعنوان دختران متوفی ولاغیر

آگهی احضار متهم
نظــر به اینکه آقای رحمت اعظمی فرزند -- در پرونده کلاســه 
950234 این بازپرســی به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع 
تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل 
اقامت وی ممکن نگردیده اســت بنابرایــن در اجرای ماده 115 
قانون آیین دادرســی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک 
ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ششم بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب سنندج جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود در 
صــورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی اقدام 

قانونی معمول خواهد شد.
مرادی- مدیردفتر شعبه ششم بازپرسی 

                دادسرای عمومی و انقلاب سنندج

برگ ســبز و ســند فروش و فاکتور فروش و ســند کمپانی و 
ســند مالکیت خودرو پراید ســواری هاچ بک به شماره پلاک
 979 ق 31-ایران14 به رنگ آبی سیر - متالیک مدل 1391 و 
 S5430091702062 شماره موتور 4563951 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۳ دادگاه 
کیفری دو شهر سنندج - ایوب میرانی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
نظر به اینکه آقــای باقر لطف اللهی فرزند جعفر در پرونده 
کلاسه 960032 شــعبه 103 دادگاه کیفری دو سنندج به 
اتهام غیبت از مرخصی زندان تحت تعقیب است به واسطه 
مجهول المکان بودن محل اقامت وی در اجرای ماده 344 
قانون آئین دادرسی کیفری مصوب 1392 به نامبرده ابلاغ 
تا در تاریخ 1396/3/18 وقت رسیدگی ساعت 9 در جلسه 
دادگاه حاضر شــوند در غیر این صــورت تصمیم مقتضی 

اتخاذ خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی 
سنندج - اسکندری

آقــای علی فیض الــه زاده فرزند احمد نظــر به اینکه طی 
پرونده کلاسه 960061 شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی 
ســنندج به اتهام قاچاق مشروبات الکلی تحت تعقیب این 
دادگاه می باشید به واسطه مجهول المکان بودن و به استناد 
ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفــری مصوب 1392 به 
شما ابلاغ می گردد که در مورخه 1396/3/2 ساعت 9:30 
صبح در جلسه دادگاه حاضر شوید در غیر اینصورت تصمیم 

مقتضی اتخاذ خواهد شد.

اینجانــب محمدرضــا مرنــدی مالــک خــودرو مــزدا - وانــت بــه شــماره شــهربانی       
 NAGDPX2PN11F11067 شماره شاسی FE135937  863ج 48 شماره موتور/              
مدل 1389 به رنگ نقره ای - متالیک اعلام می دارم به علت فقدان سند و فاکتور فروش خودرو 
برگ سبز تقاضای صدور المثنی سند مذکور را نموده ام. لذا چنانکه شخصی )حقیقی یا حقوقی( 
ادعائی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز از تاریخ نشــر آگهی با در دســت داشتن 
مدارک کافی به سازمان فروش بهمن موتور واقع در کیلومتر 13 جاده مخصوص کرج، مراجعه 

نماید.
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حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت مهدی توتازهی ســخنور فرزند جمعه دارای 
شناسنامه شــماره 13516 صادره از زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت 
شده به کلاســه 9509985500200635 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان فاطمه توتازهی سخنور فرزند 
جمعه بشناســنامه 4 صادره از گرگان در تاریخ 1395/4/28 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصر است به: متقاضی 
با مشــخصات فوق: برادر متوفی 2- رضا توتازهی سخنور فرزند جمعه بشماره 
شناســنامه 7255 صادره از زاهدان: برادر متوفی 3- معصومه توتازهی سخنور 
فرزند جمعه بشماره شناسنامه 693 صادره از علی آباد کتول- سنگدوین: خواهر 
متوفی 4- امید توتازهی سخنور فرزند جمعه بشماره شناسنامه 3610397314 
صادره از زاهدان: برادر متوفی 5- کلثوم توتازهی منصور فرزند جمعه بشــماره 
شناســنامه 694 صادره از علی آباد -ســنگدوین: خواهر متوفی 6- تاج محمد 
قربانی فرزند گل محمد بشــماره شناســنامه 25552 صادره از زاهدان: همسر 
متوفی و لاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت 
آگهی می گردد تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد 

و الا گواهی صادر خواهد شد.
محمدرضا طاهری نسب- قاضی شورای حل 
اختلاف شماره یک زاهدان

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای 
حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف 245

آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت نورالــه مردانیان دهکردی فرزند اله مراد به شــرح 
دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 9609983844500033 از این دادگاه 
درخواســت گواهی حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان اله مراد 
مردانیــان دهکردی فرزند لطفعلی در اقامتــگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- عصمت بخشیان فرزند کرم متولد 1319 ش ش 192 )همسر(

2- محترم مردانیان دهکردی فرزند اله مراد متولد 1359 ش ش 165 )فرزند(
3- نوراله مردانیان دهکردی فرزند اله مراد متولد 1349 ش ش 1292 )فرزند(
4- سمیه مردانیان دهکردی فرزند اله مراد متولد 1363 ش ش 2235 )فرزند(
5- عباس مردانیان دهکردی فرزند اله مراد متولد 1358 ش ش 1146 )فرزند(
6- احترام مردانیان دهکردی فرزند اله مراد متولد 1347 ش ش 444 )فرزند(

7- قربانعلی مردانیان دهکردی فرزند اله مراد متولد 1339 ش ش 256 )فرزند(
8- حشمت اله مردانیان دهکردی فرزند اله مراد متولد 1344 ش ش424 )فرزند(

9- لطفعلی مردانیان دهکردی فرزند اله مراد متولد 1342 ش ش 197 )فرزند(
10- کمال مردانیان دهکردی فرزند اله مراد متولد 1359 ش ش 1672 )فرزند(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف 
شماره5 شهرستان شهرکرد- رحمان آماده

شهرکرد- خیابان کاشــانی- دادگستری شهرستان شهرکرد- مجتمع شوراهای حل 
اختلاف شهرکرد

مهلت دریافت اسناد:
نمایندگان شــرکت ها می توانند با در دست داشتن معرفی نامه از 
تاریــخ چاپ آگهی نوبــت دوم )1396/2/2( به مدت 7 روز برای 

دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند.
* قیمت اسناد و نحوه واریز وجه 500/000 ریال به حساب جاری 
110483806009 نزد بانک ملی شــعبه شــرکت نفت کرمانشاه 

قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی
محل دریافت اسناد:

* زمان مناقصه و محل پیشنهادها: زمان گشایش پاکت ها 
راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه 1396/2/21 در سالن جلسات 

اداری واقع در آدرس ذیل:
کرمانشــاه- خیابان بنت الهدا صدر- روبه روی ســتاد ناجا- اداره 
کل بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان کرمانشاه تلفن تماس: 

38221103
* اســناد و مدارک ارایه شده طبق ضوابط و مقررات بویژه قانون 
برگزاری مناقصــات و آیین نامه های مربوطه و نیز ضوابط داخلی 

بنیاد بررسی می گردد.
ضمنا کلیه هزینه های آگهــی در روزنامه ها به عهده 

برنده مناقصه می باشد.
کمیسیون معاملات 
اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمانشاه

شماره مناقصهمیزان سپرده شرکت در مناقصه به ریالموضوع

انجام خدمات پشتیبانی اعم از امور خدمات نظافتی و سرویس، خدمات 
پذیرایی، تاسیسات، راننده، ساختمان های تحت پوشش بنیاد شهید و امور 

ایثارگران استان کرمانشاه )به متراژ 9000 مترمربع و انجام امور تنظیفی فضای 
سربسته به متراژ 25000 مترمربع در مرکز ستاد استان و شهرستان های تابعه(

500/000/00096/1

نام مناقصه گذار: بنیاد شهید و امور ایثارگران
نوبت اولموضوع مناقصه:

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای«
استان کرمانشاه


